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Kremowa maska do twarzy –
liftingująca zielona

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

49,00 PLN

Opis produktu

Kremowa  maska  do  twarzy  na  bazie  hydrolatu  z  opuncji  figowej,  oleju  z  opuncji  figowej  oraz  węgla
aktywnego. Doskonale oczyszcza, pielęgnuje i nawilża skórę twarzy. Dięki zastosowaniu kompleksów o
dziłaniu liftingującym skóra staje się napięta i odzyskuje młodzieńczy blask. Dodatek miki doskonale
rozświetla matową cerę

Lift  Oleoactif  –  ekstrakt  z  acmelli  i  traganka  błoniastego,  oleisty  składnik  aktywny  o  działaniu
liftingującym. Pozwala na odbudowę i regenerację włókien kolagenowych niezbędnych dla zachowania
młodego, napiętego i wygładzonego wyglądu skóry twarzy.

Lycomega – składnik aktywny na bazie oleju z pomidora oraz oleju z jarzębiny. Posiada właściwości
antyoksydacyjne dzięki wysokiej zawartości likopenu oraz kwasów omega-3. Wykazuje dziłanie anty-
aging dzięki swojemu protekcyjnemu działaniu na keratynocyty. Pozwala skórze zachować młodzieńczy
wygląd i przeciwdziałać nadmiernemu wpływowi stresu na skórę.

Witamina B3  -  inaczej  niacynamid -  ma właściwości  nawilżające.  Regeneruje i  wzmacnia skórę.
Ponadto  wykazuje  działanie  rozjaśniające  i  przeciwstarzeniowe.  Idealnie  sprawdzi  się  do  skóry  z
problemami trądzikowymi dzięki swojemu przeciwzapalnemu działaniu.

 

Stosowanie: Niewielką ilość maski rozprowadzić na powierzchni twarzy. Pozostawić na 15-20 minut.
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Zmyć letnią wodą. Stosować 1-2 razy w tygodniu.

Pojemność: 50 ml

Skład:  Aqua, Opuntia Ficus-Indica Flower Water,  Solanum Lycopersicum Seed Oil,  Caprylic/Capric
Triglyceride, Vaccinium Macrocarpon Seed Oil,  Helianthus Annuus Seed Oil,  Tocopherol, Lycopene,
Sodium Polyacrylate,  Carthamus Tinctorius Seed Oil,  Spilanthes Acmella Flower/Leaf/Stem Extract,
Astragalus  Membranaceus  Root  Extract,  Ubiquinone,  Niacinamide,  Opuntia  Ficus-Indica  Seed  Oil,
Benzyl Alcohol, Carbon, Dehydroacetic Acid, Mica, Iron Oxides, CI77019, CI77491, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry. 

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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